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Meister, Martin

Breidenbach, Kristin

Hofler, Kimberly

Geyer, Sabrina
Milleder, Sebastian
Schneider, Bernd
Jerjen, Marc
Breidenbach, Tobias

Drawert, Sebastian

Platz St-Nr. Name
1 0006
2 0196
3 0200
4 0199
5 0023
6 0008
7 0195
8 0197

Q 0198
Q 0009

Demel, Helmut

Verein

Treff Schimborn

Treff Schimborn

Treff Schimborn

Treff Schimborn
Hubertus Schdllkrippen
Alzenau

SV 1910 Kahl

Treff Schimborn

Treff Schimborn
SV 1910 Kahl

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk

Seite 1/1

Serien

94 98 89

93

97

90
86
82
82
80

92

88

90
87
79
85
77

95

95

90
89
80
74
77

93 95 93
79 75 69

Gesamt

281

280

280

270
262
241
241
234

281
223

Ringe

Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
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