

## Schützengau Main-Spessart

## Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2026







<u>Platz</u>	St-Nr.	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	Gesamt
1	0006	Meister, Martin	Treff Schimborn	94 98 89	281 Ringe
2	0196	Breidenbach, Kristin	Treff Schimborn	93 92 95	280 Ringe
3	0200	Höfler, Kimberly	Treff Schimborn	97 88 95	280 Ringe
4	0199	Geyer, Sabrina	Treff Schimborn	90 90 90	270 Ringe
5	0023	Milleder, Sebastian	Hubertus Schöllkrippen	86 87 89	262 Ringe
6	8000	Schneider, Bernd	Alzenau	82 79 80	241 Ringe
7	0195	Jerjen, Marc	SV 1910 Kahl	82 85 74	241 Ringe
8	0197	Breidenbach, Tobias	Treff Schimborn	80 77 77	234 Ringe
Q	0198	Drawert, Sebastian	Treff Schimborn	93 95 93	281 Ringe
Q	0009	Demel, Helmut	SV 1910 Kahl	79 75 69	223 Ringe